

OKRESNÍ SOUD V LIBERCI

U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel. 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS:579abps

NAŠE ZNAČKA: 56 Si 46/2022- 5

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Jan Hanák

DNE: 17. března 2022

ŽADATEL:

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

dne 17. 2. 2022 byla Okresnímu soudu v Liberci doručena Vaše žádost o poskytnutí informací, a to anonymizovaných kopií rozhodnutí:

1) rozsudky/trestní příkazy, kterými byli pachatelé shledáni vinnými (včetně případných rozhodnutí odvolacích soudů),

2) usnesení podle § 83 odst. 1, nebo § 86 odst. 1 trestního zákoníku: Prosíme o zaslání všech usnesení, pokud jich bylo učiněno více. Pokud usnesení podle tohoto ustanovení nebylo vydáno, tak prosíme o sdělení, zda došlo k zákonné fikci o osvědčení v souladu s § 83 odst. 3 či § 86 odst. 2. trestního zákoníku, to vše v následujících věcech:

4 T 191/2011, 1 T 16/2014, 1 T 145/2014, 3 T 118/2014, 7 T 59/2016, 28 T 43/2017, 2 T 65/2017, 6 T 119/2017, 1 T 190/2013, 2 T 39/2015, 3 T 71/2016, 2 T 69/2017.

Lustrací v informačním systému pro okresní soudy (ISAS) bylo zjištěno, že ve shora uvedených věcech povinný subjekt eviduje celkem 26 vydaných rozhodnutí splňujících kritéria Vašeho dotazu a tato rozhodnutí čítají celkem 70 stran textu. Vzhledem k rozsáhlosti anonymizace všech dohledaných rozhodnutí Vás povinný subjekt podáním ze dne 24. 2. 2022 vyzval k úhradě poplatku v souladu s ustanovením § 17 odst. 3 InfZ.

Dne 14. 3. 2022 byl předmětný poplatek uhrazen. Povinný subjekt proto tímto vyhovuje Vaší žádosti a zasílá požadovaná pravomocná anonymizovaná meritorní rozhodnutí.

Závěrem povinný subjekt doplňuje, že k zákonné fikci o osvědčení došlo v těchto spisových značkách: 7 T 59/2016, 28 T 43/2017, 2 T 65/2017, 1 T 190/2013, 2 T 69/2017.

S pozdravem

Mgr. Jan Hanák, v.r.
asistent soudce

za správnost vyhotovení:
Hana Schafhauserová